

Årsrapport for 2025

Investeringselskabet af 16/1 1992 ApS
Bævervej 13, 8270 Højbjerg
CVR-nr. 66 55 54 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 10. marts 2026

Kurt Kvorning
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 10 |
| Balance 31. december | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Investeringselskabet af 16/1 1992 ApS

Bævervej 13

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 66555410

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 9. januar 1981

Regnskabsår: 44. regnskabsår

Regnskabsklasse Regnskabsklasse B

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Kurt Kvorning, direktør

Revision

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer

CVR-nr.: 69305210

Adelgade 108

8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 1.651.498, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 139.731.139.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2025</u> kr. | <u>2024</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|--------------------------|
| Bruttotab | | -145.564 | -153.804 |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | | 460.126 | -361 |
| Finansielle indtægter | | 15.429.547 | 2.317.026 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-14.856.100</u> | <u>-8.691.462</u> |
| Resultat før skat | | 888.009 | -6.528.601 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>763.489</u> | <u>471.297</u> |
| Årets resultat | | <u>1.651.498</u> | <u>-6.057.304</u> |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 60.126 | -200.000 |
| Overført resultat | | <u>1.591.372</u> | <u>-5.857.304</u> |
| | | <u>1.651.498</u> | <u>-6.057.304</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|-------------------------------------|-------------|----------------------------------|----------------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i kapitalinteresser | | 1.232.941 | 1.172.815 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | <u>16.181.908</u> | <u>21.281.916</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>17.414.849</u> | <u>22.454.731</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>17.414.849</u> | <u>22.454.731</u> |
| Andre tilgodehavender | | 3.639.699 | 24.713 |
| Udskudt skatteaktiv | | 1.234.786 | 471.297 |
| Selskabsskat | | <u>126.000</u> | <u>859.158</u> |
| Tilgodehavender | | <u>5.000.485</u> | <u>1.355.168</u> |
| Værdipapirer | | <u>95.431.429</u> | <u>93.025.979</u> |
| Værdipapirer | | <u>95.431.429</u> | <u>93.025.979</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>22.057.746</u> | <u>21.375.633</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>122.489.660</u> | <u>115.756.780</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>139.904.509</u></u> | <u><u>138.211.511</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-------------|----------------------------------|----------------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 550.000 | 550.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.048.486 | 988.360 |
| Overført resultat | | <u>138.132.653</u> | <u>136.541.280</u> |
| Egenkapital | | <u>139.731.139</u> | <u>138.079.640</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 32.000 | 31.000 |
| Anden gæld | | <u>141.370</u> | <u>100.871</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>173.370</u> | <u>131.871</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>173.370</u> | <u>131.871</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>139.904.509</u></u> | <u><u>138.211.511</u></u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|--|----------------------|--------------------|
| Egenkapital 1. januar 2025 | 550.000 | 988.360 | 136.541.281 | 138.079.641 |
| Årets resultat | 0 | 60.126 | 1.591.372 | 1.651.498 |
| Egenkapital 31. december 2025 | 550.000 | 1.048.486 | 138.132.653 | 139.731.139 |

Noter

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|------------------------|------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2 Oplysning om dagsværdi | | |
| Indtægter af negativ goodwill | | |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen | <u>-5.038.184</u> | <u>-4.309.080</u> |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | <u>95.431.429</u> | <u>88.606.631</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets udskudte skat | <u>-763.489</u> | <u>-471.297</u> |
| | <u>-763.489</u> | <u>-471.297</u> |